"2017 - Afio de las Energias Renovables"

R
X

V) .
~%(b]fn’(f e Eilucacicn A. HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
3 s A
(//zziﬂf/@’i(/(l(/ -"/ﬁmm/ﬂ}/{'ﬁ(t 4 [6;’/(1124/ 2POY0 ALLONORI0 SUPFRIOR
.///? ecle v

Buenos Aires, 23 de noviembre de 2017.

VISTO la Resolucion N° 2383/2017 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion del alumno Nicolas

KOVALSKY, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé y aprobd la materia Legislacion, sin dar
cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Enéeﬁanza en su dictamen
del 22 de noviembre de 2017, aconsejé refrendar la Resolucion N° 2383/2017 de la
Facultad Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 2383/2017 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado y la aprobacién de la asignatura

egislacion, eximiéndolo de la correlatividad existente con Analisis de Sistemas, al




"2017 - Afio de las Energias Renovables”

R
K

I’ : -
-\/ﬁéjfﬁm e %(/(l(’(lﬂ/(fﬂ . EL
JEFE DE DEPARTAMENTO
D . T ., Ry APOYO AL SEJ ER
Chpiversidad .%m/(ylm Y @1{41@/ 2 CONSEJO SUPERIOR

@éﬁ/ﬂrm/ﬂ
alumno Nicolas KOVALSKY, Legajo N° 143383, de la carrera Ingenieria en Sistemas

de Informacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N 2386/2017

UTN

mel

DA

fe (]

RECTOR

<™~

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

